



Współfinansowana
przez Unię Europejską



Jedenasta Konferencja Krajowej Sieci Migracyjnej

„Wsparcie dla cudzoziemców - ofiar handlu ludźmi - dobre praktyki mechanizmu referencyjnego”

20 października 2016

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji [ulica Rakowiecka 2A, sale 416 i 421]

Szanowni Państwo!

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji ma zaszczyt zaprosić na jedenastą Konferencję Krajowej Sieci Migracyjnej pt.: „Wsparcie dla cudzoziemców - ofiar handlu ludźmi - dobre praktyki mechanizmu referencyjnego”. Głównym celem konferencji będzie próba oceny funkcjonujących już mechanizmów referencyjnych oraz wskazaniu najlepszych praktyk w tym zakresie. Konferencja odbędzie się w dniu 20 października br. w siedzibie Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, w godzinach 09:00-18:00.

Podczas konferencji zostaną Państwu zaprezentowane oraz omówione wybrane regionalne oraz krajowe mechanizmy działań ukierunkowane na świadczenie pomocy ofiarom handlu ludźmi począwszy od ich identyfikacji, poprzez wsparcie prawne i organizacyjne, a kończąc na współpracy międzyinstytucjonalnej. Podjęta zostanie również próba odpowiedzi m.in. na następujące pytania: Czy warto tworzyć mechanizmy referencyjne na poziomie regionalnym? Może lepszym rozwiązaniem jest podjęcie współpracy dwustronnej? Czy krajowe mechanizmy referencyjne zawierają opcję dobrowolnych powrotów cudzoziemców? W spotkaniu udział wezmą udział przedstawiciele wielu instytucji europejskich oraz innych państw członkowskich UE zajmujących się wskazanym zagadnieniem.

W załączeniu przesyłam wstępny program spotkania. Jednocześnie uprzejmie proszę o potwierdzenie obecności na konferencji do dnia 17 października 2016 roku poprzez [link https://emn.gov.pl/esm/wydarzenia/spotkania-krajowej-sie/14428,Jedenasta-konferencja-Krajowej-Sieci-Migracyjnej.html](https://emn.gov.pl/esm/wydarzenia/spotkania-krajowej-sie/14428,Jedenasta-konferencja-Krajowej-Sieci-Migracyjnej.html). Wszelkie ewentualne pytania i sugestie związane z konferencją uprzejmie proszę kierować na adres Europejskiej Sieci Migracyjnej w Polsce esm@mswia.gov.pl.

Jakub Skiba


Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw
Wewnętrznych i Administracji

Warszawa, dnia 26 września 2016 roku